
Pressmeddelande från Dramaten torsdag 9 oktober  

 

Dramaten är Sveriges nationalscen med ansvar att framföra såväl den klassiska dramatiken som nyskriven svensk och utländsk dramatik. 
Unga Dramaten gör teater för barn och unga. Dramaten& är rubriken för det som händer vid sidan av den ordinarie repertoaren – som 
konserter, samtal, seminarier och performance. 1788 grundades Dramaten av Gustav III och Dramatenhuset vid Nybroplan invigdes 
1908. Marie-Louise Ekman är VD och konstnärlig ledare sedan 2009. Dramaten är ett statligt aktiebolag som leds av en styrelse utsedd 
av regeringen. 

 

 

Dramatenpremiär för Ingela Olsson i hyllade 
monologen Ett år av magiskt tänkande  

Ingela Olsson prisbelönades för sin insats i Ett år av magiskt tänkande, som baseras på 
Joan Didions bästsäljare, på Teater Galeasen. Den 1 november får uppsättningen 
Dramatenpremiär. 
 
Ett år av magiskt tänkande är ett gästspel från Teater Galeasen. Ingela Olsson gör den enda 
rollen och för regin står Tatu Hämäläinen. För sin rollprestation fick Ingela ta emot SvD:s 
Thaliapris 2011 med motiveringen "hennes närvaro är sant magisk". Ingela Olsson och Tatu 
Hämäläinen har tidigare samarbetat på Dramaten i uruppförandet av Sara Stridsbergs 
Dissekering av ett snöfall. 

- Jag ser fram emot att drygt tre år senare få möta publiken och Joan Didion igen, nu i ett 
annat rum och på en annan plats, säger Ingela Olsson.  

Joan Didion skrev Ett år av magiskt tänkande om året efter makens död. Boken låg länge på 
bestsellerlistorna och belönades med USA:s finaste litterära utmärkelse, National Book Award, 
2005. I uppföljaren, Blå skymning, berättar Didion om sin relation till enda dottern och den 
smärtsamma process hon genomlider med sitt barns sjukdom. 
Pjäsen Ett år av magiskt tänkande är berättelsen om båda dessa händelser och uruppfördes på 
Broadway med Vanessa Redgrave i rollen 2007. 
 
"Gruvligt bra skådespeleri när Ingela Olsson skildrar Joan Didion"  Aftonbladet 

"Skarpare och öppnare blir inte skådespelarkonst än i Tatu Hämäläinens iscensättning av 
Didions skildring av sitt sorgearbete."  Expressen 

Medverkande Ingela Olsson 
Regi Tatu Hämäläinen  
Ljus och rum SUTODA 
Kostym Sascha Sanderfelt 
Mask Ulrika Ritter 
 
Dramatenpremiär 1 november, Lilla scenen 
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